
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Pokročilá sada pro nácvik šití

 

Popis 

Jemná a pružná třívrstvá pokožka se při incizi realisticky otevře, přičemž zachovává
vysokou odolnost proti natržení – stehy se neproříznou ani při silnějším zatažení.
Podložku pokožky lze mnohokrát opakovaně zašívat. Obsahuje snadno vyměnitelné
specializované vnitřní části podložky pro hluboké dermální šití, nápravu šlachy a
tabákový steh – procedury, které vyžadují vysoký stupeň preciznosti. Kompaktní,
přenosná a kompletně omyvatelná sada. Obsahuje: podstavec, podložky pokožky, čtyři
bezlatexové gumičky, jedna svalová vložka, jedna vložka pro hluboké dermální šití,
jedna vložka pro nápravu šlachy, jedna šlacha, jedna vložka pro tabákový steh, šicí
sada, taška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

